
Město Příbram – RM 05.10.2015   

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 05.10.2015 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Václav Švenda, PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Václav Dvořák se dostaví na jednání RM později – počet členů RM 6. 

 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh na změnu nájemce ke stávající nájemní smlouvě uzavřené s panem  …………              
6. Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.9.2015 a ze dne 30.9.2015 
7. Usnesení Komise pro životní prostředí a ekologii RM 
8. Umístění sídla Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 
9. Udělení souhlasu společnosti 1. SčV, a. s. k získání licence na výrobu elektrické energie 

10. Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů  - 
lokalita Příbram – Lazec,  zóna Drmlovo pole, s provozovatelem První vodovodní a kanalizační s.r.o. 

11. Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 110 a kanalizačního řadu PVC DN 300  a zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v k.ú. Příbram v Příbrami IX  –  Fantova louka 

12. Rozpočtové změny 
13. Návrh Dodatku č. 1 smlouvy 1057/OE/2014, Smlouva o výpůjčce movitého majetku uzavřené mezi 

městem Příbram a Technickými službami města Příbrami 
14. Návrh na aktualizaci smlouvy o pojištění majetku ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
15. Žádost o individuální dotaci (Kotěrovo centrum architektury o. p. s.) 
16. Žádost o individuální dotaci (Nadace Chci pomoci) 
17. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram 

VIII, Školní 131 
18. Žádost ředitelky MŠ Jana Drdy o převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
19. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s přijetím 

nadačního příspěvku od České Nadace 2000 
20. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s pronájmem 

prostor školy ke zkouškám Příbramskému Big Bandu 
21. Požadavky ředitelů škol a školských zařízení na zajištění bezpečnosti 
22. Žádost ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o souhlas zřizovatele s inovací 

infrastruktury datové sítě školy 
23. Výzva rodičů žáků ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 pro zastupitele města Příbram 
24. Informace o pořízení úpravy Územního plánu města Příbram 
25. Ukončení pořizování Změny č. 9 Územního plánu města Příbram 
26. Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace města Příbram 
27. Žádost o prodej pozemku p. č. 150/1 v katastrálním území Lazec 
28. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 208/1 o vým. cca 52 m2 a části pozemku  p. č. 208/8 o vým. cca 

15m2 v katastrálním území Orlov 
29. Majetkoprávní vztahy - lokalita garáží v ul. Rožmitálská, k. ú. Březové Hory 
30. Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 357/2014 ze dne 5.5.2014 
31. Návrh na sepsání souhlasného prohlášení, které se bude týkat uznání vzniku přestavku  
32. Výkup pozemků v k. ú. Příbram 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 2 

33. Záměr výkupu pozemku p. č. 595/10 v k. ú. Trhové Dušníky vč. úhrady za bezesmluvní užívání pozemku 
34. Žádost o snížení kupní ceny za pozemek p. č. 4208/4 v katastrálním území Příbram 
35. Žádost o prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 4748 o výměře cca 30 m2 v katastrálním území 

Příbram 
36. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 794/2014/ZM ze dne 6.5.2014 a narovnání 

majetkoprávních vztahů vydržením 
37. Žádost o vyjádření k možnosti odkoupení pozemku p.č. 790/3 v k.ú. Lazec 
38. Žádost o prodej pozemků v majetku města v k.ú. Příbram 
39. Žádost o pronájem části pozemku p.č. 1376/2 o výměře cca 109 m2 v k.ú. Příbram 
40. Nabídka na úhradu nákladů na demolici průmyslových objektů na pozemcích p.č. 88, 89, 90, 91, 92 a 93, 

vše k.ú. Bytíz 
41. Informace o podané výpovědi smlouvy o pronájmu pozemku ze dne 06.01.2006 ve znění dodatku č. 1      

ze dne 21.01.2014 
42. Žádost o prodej pozemku p.č. 2830/2 v k.ú. Příbram 
43. Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 690/2015 ze dne 27.07.2015 
44. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení inženýrských sítí a budoucího umístění sloupu      

na osvětlení - p. č. 249/77 v k. ú. Kozičín 
45. Žádost o povolení vydání doprovodné publikace k výstavě 
46. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2015 do 30.06.2015 včetně plnění usnesení 

ZM za minulá období 
47. Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 

spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-27/2015  
48. Stanovení oprávněného žadatele o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 

zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území správního obvodu ORP Příbram 
49. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: IPRM V, dílčí část 4) – ul. B. Němcové a okolí 
50. Petice „Využití prostoru zrušené výtopny v Příbrami IV, Čs. armády čp. 176“ 
51. Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 
52. Zahájení adventu v Příbrami 2015 
53. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.892/2015        
Rada      s o u h l a s í 
               s tím, že materiály pod body č. 5, 6 a 40 budou projednávány při přítomnosti Ing. Dvořáka. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Dvořák)  

 
R.usn.č.893/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Dvořák)  

 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Interpelace 

 
 
   
5) Návrh na změnu nájemce ke stávající nájemní smlouvě uzavřené s panem …………… 

R.usn.č.894/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy se společností Pizzařství s. r. o., a to za stejných podstatných podmínek, 
jako byla původně uzavřená Nájemní smlouva s panem  …………… dne 4.7.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 3 

 
 

6) Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.9.2015 a ze dne 30.9.2015 

R.usn.č.895/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu 304, 1+0, byt standard, 
…………… na dobu určitou 1 rok při ceně nájmu 80,00 Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

R.usn.č.896/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami VII, tř. Osvobození 305, 1+k, byt standard, 
…………… na dobu určitou 1 rok při ceně nájmu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.897/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami VIII, areál Nového rybníka, bez č. p., parc. č. 
4212/17 v kat. území Příbram, 2+1, služební byt …………… na dobu určitou 1 rok při ceně nájmu 70,00 
Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  5 
proti 0 
zdrž. 1  
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

R.usn.č.898/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 100, 1+1, služební byt   
………… na dobu určitou 1 rok při ceně nájmu 70,00 Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.899/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, byt standard (pův. pro 
veřejně prospěšné zaměstnance – Volejbal Příbram), ……………, na dobu určitou 1 rok, při ceně nájmu 
80,- Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  5 
proti 0 
zdrž. 1  
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.900/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0 do kategorie sociální byt. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.901/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Příbrami II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově vymezené 
osoby - sociální manželů …………… na dobu určitou 3 měsíce, při ceně nájmu 47,28 Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 4 

R.usn.č.902/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby - sociální manž. …………… na dobu určitou 3 měsíce, při ceně nájmu 47,28 
Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.903/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, sociální byt, 
…………… na dobu určitou 3 měsíce za  cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, sociální byt, 
…………… na dobu určitou 3 měsíce za  cenu 35,00 Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.904/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 27 v Příbrami IV, Čs. armády 5, sociální byt, 2+0, 
manželů  …………… na dobu určitou 3 měsíce za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 106, 1+1, sociální byt, 
…………… na dobu určitou 3 měsíce za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.905/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, manž.  …………… na dobu určitou 3 měsíce za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc. 

hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

  
 
7) Usnesení Komise pro životní prostředí a ekologii RM 

R.usn.č.906/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
 předložený materiál.  

 
                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen Ing. Dvořák)  

 
 
8) Umístění sídla Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

R.usn.č.907/2015        
Rada    I.    s c h v a l u j e  

umístění sídla Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram v prostorách budovy Městského úřadu Příbram 
na adrese Zámeček – Ernestinum, Tyršova 106, Příbram I, 261 01. 

 
 II.   u k l á d á 

odboru správy majetku: 
1) určit nákladové nájemné, 
2) zveřejnit záměr pronajmout nebo poskytnout jako výpůjčku dvě místnosti v 1. poschodí budovy 

Městského úřadu Příbram, Zámeček - Ernestinum, Tyršova 106, Příbram I, 261 01, jejichž společný 
vchod se nachází po příchodu zdola do 1. poschodí jako poslední na konci levé strany chodby, dle 
Inventurního soupisu majetku Městského úřadu Příbram ke dni 31.10.2014 se jedná o místnosti č. 
104 a č. 105. 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 5 

 
                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen Ing. Dvořák)  

 
 
9) Udělení souhlasu společnosti 1. SčV, a.s. k získání licence na výrobu elektrické energie 

R.usn.č.908/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu společnosti 1. SčV, a.s. k získání licence na výrobu elektrické energie od 1.1.2016. 
 

                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen Ing. Dvořák)  
   

 
10) Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů – lokalita Příbram – Lazec, zóna Drmlovo pole, s provozovatelem První vodovodní a 
kanalizační s. r. o. 

R.usn.č.909/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů – 
lokalita Příbram – Lazec, zóna Drmlovo pole, s provozovatelem První vodovodní a kanalizační s. r. o. 
 

                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen Ing. Dvořák)  

 
 
11) Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 110 a kanalizačního řadu PVC DN 300 a zřízení 
služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Příbram v Příbrami IX – Fantova louka 

R.usn.č.910/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e     

Zastupitelstvu města schválit odkoupení vodovodního řadu PE 110 a kanalizačního řadu PVC DN 300 
v pozemcích parc. č. 1457/4, 1487/6, 1487/2 1486/11, 1486/4, 1486/12, 1374/1, 3218, 3222/2 v k.ú. 
Příbram v Příbrami IX – Fantova louka za symbolickou částku ve výši 1,- Kč a zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 1457/4, 1487/6, 1487/2 1486/11, 1486/4, 1486/12 v k.ú. Příbram 
v Příbrami IX – Fantova louka a to bezplatně. 
 
II.   u k l á d á  
OIRM tento materiál, „Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 110 a kanalizačního řadu PVC DN 
300 v pozemcích parc. č. 1457/4, 1487/6, 1487/2 1486/11, 1486/4, 1486/12, 1374/1, 3218, 3222/2 v k.ú. 
Příbram v Příbrami IX – Fantova louka za symbolickou částku ve výši 1,- Kč  a  zřízení služebnosti         
inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 1457/4,  1487/6,  1487/2 1486/11, 1486/4, 1486/12  v k.ú. Příbram 
v Příbrami IX – Fantova louka a to bezplatně “, předložit k projednání ZM. 
 

                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen Ing. Dvořák)  

 
 
 
12) Rozpočtové změny (a – d) 

R.usn.č.911/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
12 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace 
ÚZ 13234) o částku 82.392,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši 
z důvodu přijetí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 
13234) o částku 82.392,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 6 

vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz  Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. 
projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0295 717 - MP 5311 5011 13234 3372 Ostatní osobní výdaje 85 % 52 198,50 

RP0295 717 - MP 5311 5011 13234 3373 Ostatní osobní výdaje 15 % 9 211,50 

RP0295 717 - MP 5311 5031 13234 3374 Sociální pojištění 85 % 13 113,80 

RP0295 717 - MP 5311 5031 13234 3375 Sociální pojištění 15 % 2 314,20 

RP0295 717 - MP 5311 5032 13234 3417 Zdravotní pojištění 85% 4 720,90 

RP0295 717 - MP 5311 5032 13234 3418 Zdravotní pojištění 15% 833,10 

RP0297 741 - OE  4116 13234 3370 
Dotace na veřejně prospěšné 

práce 85 % 
70 033,20 

RP0297 741 - OE  4116 13234 3371 
Dotace na veřejně prospěšné 

práce 15 % 
12 358,80 

 
 

12 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0289 786 - OIRM  3111 5171  3519 Opravy MŠ 42 600,00 

RP0289 786 - OIRM  3639 5166  3306 Konzultační a poradenské služby 58 100,00 

RP0289 786 - OIRM  3639 6121  3346 
Investiční projektové 

dokumentace 
49 100,00 

RP0289 786 - OIRM  2212 5169  3334 Služby 50 000,00 

RP0289 786 - OIRM  3631 5171  3333 Opravy a údržba -50 000,00 

RP0289 786 - OIRM  2219 5171  3321 
Místní komunikace - opravy a 

údržba 
-49 100,00 

RP0289 786 - OIRM  3639 5171  3305 Opravy -42 600,00 

RP0289 786 - OIRM  3639 5171  3528 Ostatní PD 47 800,00 

RP0289 786 - OIRM  3639 5171  3317 
PB I, Hradební ul. - výměna 

kanalizačního potrubí 
-47 800,00 

RP0289 786 - OIRM  3631 5171  3338 Opravy a údržba -58 100,00 

RP0289 786 - OIRM  3429 6121 82505 3352 Klidová zóna EU -144 446,20 

RP0289 786 - OIRM  3429 6121  3353 Klidová zóna vlastní zdroje 144 430,93 

RP0289 786 - OIRM  3429 6121  3351 
Klidová zóna - nezpůsobilé 

výdaje 
15,27 

 
 

12 c) Návrh změny rozpočtu města na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS (navýšení investičního 
transferu příspěvkové organizaci Mateřská škola Kličkova vila o částku 121.000,00 Kč na pořízení 
elektrické pečící pánve a myčky na nádobí) 

návrh změny rozpočtu města na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS (navýšení investičního 
transferu příspěvkové organizaci Mateřská škola Kličkova vila o částku 121.000,00 Kč na pořízení 
elektrické pečící pánve a myčky na nádobí). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0279 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5901  1443 Rezerva -121 000,00 

RP0279 
777 - 

OŠKSIS 
3111 6351  2020 

MŠ Kličkova vila, Ondrákova 

280, Příbram II 
121 000,00 

 
 

12 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly                 
728 - OSVZ (rezerva) o částku 457.380,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 728 - OSVZ 
(rezerva) o částku 457.380,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový prvek popis částka změny 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 7 

znak rozpočtu 

RP0288 
786 - 

OIRM  
3419 6121  3347 

PD - Realizační dokumentace 

stavby 
457 380,00 

RP0296 728 - OSV 6409 5901  3479 Rezerva -457 380,00 

 
                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský)  
  

 
13) Návrh Dodatku č. 1 smlouvy č. 1057/OE/2014, Smlouva o výpůjčce movitého majetku uzavřené mezi 
městem Příbram a Technickými službami města Příbrami 

R.usn.č.912/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1057/OE/2014, Smlouva o výpůjčce movitého majetku uzavřené mezi 
městem Příbram a Technickými službami města Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

         zdrž. 1  
   (nepřítomen Ing. Dvořák) 

 
 
14) Návrh na aktualizaci smlouvy o pojištění majetku ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

R.usn.č.913/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

stažení materiálu z jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen Ing. Dvořák) 
 

 
15) Žádost o individuální dotaci (Kotěrovo centrum architektury o.p.s.) 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.914/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace pro Kotěrovo centrum architektury o.p.s., K Vápence 425, Velká Chuchle, 
159 00 Praha 5, IČ 02554062 ve výši 3 000,- Kč na realizaci výstavy a projektu „Putování po stavbách 
vlašských architektů Carla a Anselma Luraga v Čechách 2015“. Dotace bude poskytnuta z kap. 777-
OŠKS, prvek 1930. 
 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

         zdrž. 1  
   (nepřítomen Ing. Dvořák) 

  
 
16) Žádost o individuální dotaci (Nadace Chci pomoci) 

R.usn.č.915/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 25 787,- Kč pro Chci pomoci z.s., Mariánská 285, 
Příbram, IČ: 22612386 na úhradu nákladů spojených s pronájmem letního kina při charitativním 
koncertu skupiny Mandrage, který se konal dne 06.08.2015 a to z kap. 777-OŠKS.  
 

                    hl.  pro  6 
     proti 0 

         zdrž. 1  
 
 
17) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola, 
Příbram VIII, Školní 131 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 8 

R.usn.č.916/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech 16. až 
18.06.2015 v příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131. 

                  
                                                         hl.  pro  6 

             (nepřítomen Ing. Dvořák) 
 

 
18) Žádost ředitelky MŠ Jana Drdy o převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

R.usn.č.917/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

převod finančních prostředků ve výši 15.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic v příspěvkové 
organizaci Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496, se sídlem Jana Drdy 496, 261 01 Příbram VII. 
 

                                                         hl.  pro  6 
             (nepřítomen Ing. Dvořák) 

 
 
19) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s přijetím 
nadačního příspěvku od České Nadace 2000 

R.usn.č.918/2015        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby Základní umělecká škola, nám. T.G. Masaryka 155, přijala od České Nadace, IČ: 26204479, 
se sídlem Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1 finanční příspěvek ve výši 50 000,- Kč, který bude použit 
na vybavení školy novými hudebními nástroji, nábytkem a učebními pomůckami pro rozvoj uměleckého 
vzdělávání v uměleckých oborech. 
 

                                                         hl.  pro  6 
             (nepřítomen Ing. Dvořák) 

 
 
20) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele 
s pronájmem prostor školy ke zkouškám Příbramskému Big Bandu 

R.usn.č.919/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Základní umělecké školy, nám. T.G. Masaryka 155, uzavřela smlouvu o poskytnutí 
pronájmu sálu školy s příslušenstvím Příbramskému Big Bandu z.s.. Potoční 139, 261 01 Příbram I, IČ: 
02682141 s účinností od 01.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
             (nepřítomen Ing. Dvořák) 

 
 
21) Požadavky ředitelů škol a školských zařízení na zajištění bezpečnosti 

R.usn.č.920/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

přehled požadavků ředitelů na zajištění bezpečnosti škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Příbram. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru správy majetku, odboru investic a rozvoje města a Městské policii Příbram stanovit 
předpokládané náklady z prostředků zřizovatele. 
 

                                                         hl.  pro  6 
             (nepřítomen Ing. Dvořák) 

 
 
22) Žádost ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o souhlas zřizovatele s inovací 
infrastruktury datové sítě školy 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 9 

R.usn.č.921/2015        
Rada    s o u h l a s í 

s provedením inovace a technického zhodnocení infrastruktury datové sítě v Základní škole, Příbram II, 
Jiráskovy sady 273, které bude hrazeno ze stávajících prostředků přidělených škole zřizovatelem.  
 

                                                         hl.  pro  6 
             (nepřítomen Ing. Dvořák) 

  
 
23) Výzva rodičů žáků ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 pro zastupitele města Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.922/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

výzvu rodičů žáků Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 pro zastupitele města Příbram. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru školství, kultury a sportu: 
1) připravit materiál na jednání Zastupitelstva města Příbram dne 26.10.2015, 
2) zajistit vypracování revizní zprávy na provozuschopnost školního hřiště při Základní škole, Příbram 

VII, 28. října 1. 
 

                                                         hl.  pro  6 
             (nepřítomen Ing. Dvořák) 

 
Na jednání RM se dostavil Ing. Dvořák – počet členů RM 7.  
 
 
24) Informace o pořízení úpravy Územního plánu města Příbram 

R.usn.č.923/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o pořízení úpravy Územního plánu města Příbram. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
souhlasit s pořízením úpravy Územního plánu města Příbram, tzn. usn. č. 396/2012/ZM ze dne 25. 06. 
2012 ponechat v platnosti. 
 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 
    zdrž. 1  

 
 
25) Ukončení pořizování Změny č. 9 Územního plánu města Příbram 

R.usn.č.924/2015        
Rada    d o p o r u č u j e    ZM 

ukončit pořizování Změny č. 9 Územního plánu města Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
 
26) Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace města Příbram 

R.usn.č.925/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

v souladu s  § 47 odst. 1 a 4, § 51 odst. 1 a 3, § 53 odst. 1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění, určit zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně 
plánovací dokumentace města Příbram, a to do konce funkčního období ZM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 10 

27) Žádost o prodej pozemku p. č. 150/1 v katastrálním území Lazec 

R.usn.č.926/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 150/1 v katastrálním území Lazec, za cenu 590 Kč/m2, do SJM 
manželům ……………, bytem  …………… a ……………, bytem  …………… s tím, že manželé 
…………… uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.400 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 26.10.2015. 

                                                     
 hl.  pro  5 

nehlasoval 1  
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

  
 
Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 5. 
 
 
28) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 208/1 o vým. cca 52 m2 a části pozemku p. č. 208/8 o vým. 
cca 15 m2 v katastrálním území Orlov 

R.usn.č.927/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 208/1 o vým. cca 52 m2 z celkové výměry 3783 m2 v katastrálním 
území Orlov, za cenu……Kč/m2 a části pozemku p. č. 208/8 o vým. cca 15 m2 z celkové výměry 195 
m2 v katastrálním území Orlov, za cenu…..Kč/m2, panu ……………, bytem …………… s tím, že uhradí 
náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.800 Kč. 
 
II.    u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomni: Bc. Ženíšková, Ing. Stříbrnský) 

 
 
Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 6. 
 
 
29) Majetkoprávní vztahy - lokalita garáží v ul. Rožmitálská, k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.928/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou informaci ohledně majetkoprávních vztahů v lokalitě garáží, ul. Rožmitálská, k. ú. Březové 
Hory. 
 
II.   s c h v a l u j e  
pronájem pozemku p. č. st. 400/20 v k. ú. Březové Hory, za cenu 72,- Kč/m2/rok manželům ……………, 
bytem …………… na dobu určitou do 31.12.2016  včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku ve 
výši 72,- Kč/m2/rok, za 2 roky zpětně. 
 
III.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. st. 400/5 v k. ú. Březové Hory, za cenu……Kč/m2 panu ……………, 
bytem ……………. 
 
IV.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. st. 400/15 v k. ú. Březové Hory, za cenu….Kč/m2 paní ……………, bytem  
…………… včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku ve výši……Kč/m2/rok, za 2 roky zpětně. 
 
V.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. st. 400/11 v k. ú. Březové Hory, za cenu….Kč/m2 panu ……………, 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 11 

bytem  …………… včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku ve výši……Kč/m2/rok, za 2 roky 
zpětně. 
 
VI.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. st. 400/14 v k. ú. Březové Hory, za cenu…..Kč/m2 panu ……………, 
bytem ……………. 
 
VII.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr prodeje pozemku p. č. st. 400/46 v k. ú. Březové Hory panu ……………, bytem 
……………. 
 
VIII.   s c h v a l u j e  
záměr pronájmu části pozemku p. č. 448/1 o výměře cca 29 m2 z celkové výměry 767 m2  v k. ú. 
Březové Hory (v příloze 8 - zákres v situačním snímku) paní ……………, bytem  …………… na dobu 
určitou do 31.12.2016 včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku, za 2 roky zpětně. 
 
IX.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
30) Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 357/2014 ze dne 5.5.2014 

R.usn.č.929/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram číslo 357/2014 ze dne 5.5.2014, týkající se bodu II., 
s tím, že město Příbram vrátí panu ……………, bytem ……………, částku ve výši 1.000 Kč, která byla 
panem  …………… zaplacena městu jako úhrada nákladu spojeného s vypracováním znaleckého 
posudku. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
31) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení, které se bude týkat uznání vzniku přestavku 

R.usn.č.930/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit sepsání souhlasného prohlášení mezi městem Příbram jako vlastníkem pozemku p. č. 402/28 
v katastrálním území Březové Hory a manžely ……………, bytem ……………, jako vlastníky stavby 
garáže s domácí dílnou zasahující do uvedeného pozemku ve vlastnictví města Příbram, jímž město 
Příbram uzná vznik přestavku a tím i skutečnost, že došlo ke změně vlastnického práva k zastavěné 
části pozemku p. č. 402/28 o výměře 1 m2 v katastrálním území Březové Hory ve prospěch manželů 
Kožíškových s tím, že manželé Kožíškovi uhradí městu Příbram obvyklou cenu nabytého pozemku ve 
výši 1 200,- Kč a uhradí veškeré poplatky spojené s administrací této věci. 

 
II.   u k l á d á    
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
32) Výkup pozemků v k. ú. Příbram 

R.usn.č.931/2015        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu „Výkup pozemků v k. ú. Příbram“ z jednání RM. 
 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 12 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
33) Záměr výkupu pozemku p. č. 595/10 v k. ú. Trhové Dušníky vč. úhrady za bezesmluvní užívání 
pozemku 

R.usn.č.932/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr výkupu pozemku p. č. 595/10 v katastrálním území Trhové Dušníky, který je ve 
vlastnictví ČR ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, včetně úhrady za 
bezesmluvní užívání pozemku. 
 
II.   u k l á d á  
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 26.10.2015. 

                                                          hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
34) Žádost o snížení kupní ceny za pozemek p. č. 4208/4 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.933/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 17.6.2013, č. usn. 
574/2013/ZM týkající se změny výše (snížení) kupní ceny u pozemku p. č. 4208/4 v k . ú. Příbram, a to 
z původně schválené částky 1.800 Kč/m2 na 822 Kč/m2. 
Ostatní části usnesení zastupitelstva města zůstávají beze změny. 

 
II.   u k l á d á    
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

  
 

35) Žádost o prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 4748 o výměře cca 30 m2 v katastrálním 
území Příbram 

R.usn.č.934/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 4748 o výměře cca 30 m2 z celkové výměry 2789 m2 v katastrálním 
území Příbram, za cenu……..Kč/m2, panu ……………, bytem ……………. 
 
II.    s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání části pozemku p.č . 4748 o výměře cca 30 m2 v katastrálním území 
Příbram, za 2 roky zpětně, za cenu 53,- Kč/m2/rok. 
 
III.   u k l á d á    
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání v Zastupitelstvu města 
Příbram dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
36) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 794/2014/ZM ze dne 6.5.2014 a 
narovnání majetkoprávních vztahů vydržením 

R.usn.č.935/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 794/2014/ZM ze dne 6.5.2014 a sepsání 
souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením „dílů“ pozemku p. č. 4606/1 v k. ú. 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 13 

Příbram – dle geometrického plánu č. 5048-66/2012, vyhotoveného GEODETICKÝM SDRUŽENÍM 
s.r.o., se jedná o díl c1, c2, c3, c4 paní ……………,  …………… (která je zastoupena na základě plné 
moci advokátem JUDr. Antonínem Tichým, Pražská 141, 261 01 Příbram I). 
 
II.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
37) Žádost o vyjádření k možnosti odkoupení pozemku p.č. 790/3 v k.ú. Lazec 

R.usn.č.936/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr odkoupení pozemku p.č. 790/3 v k.ú. Lazec. S tím, že před uzavřením kupní smlouvy  
na základě případného budoucího schválení odkoupení pozemku zastupitelstvem města by muselo být 
v katastru nemovitostí vymazáno zástavní právo. 
 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM  
schválit záměr odkoupení části pozemku p.č. 790/3 o výměře cca 824 m2  z celkové výměry  
5184  m2 v k.ú. Lazec, na níž je v souladu s Územním plánem města Příbram plánována výstavba  
komunikace a chodníku, jejichž trasa je zpřesněna Urbanistickou studií Zdaboř zpracovanou  
v listopadu roku 2005 Ing. arch. Ivanem Plickou. S tím, že před uzavřením kupní smlouvy na základě  
případného budoucího schválení odkoupení pozemku zastupitelstvem města by muselo být  
v katastru nemovitostí vymazáno zástavní právo. 
 
III.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu města Příbram na jeho 
zasedání konané dne 26.10.2015. 
   

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
38) Žádost o prodej pozemků v majetku města v k.ú. Příbram 

R.usn.č.937/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p.č. 3114/12 za cenu 166,- Kč/m2, pozemku p.č. 3114/14 za cenu 290,-  
Kč/m2, pozemku p.č. 3114/19 za cenu 414,- Kč/m2, pozemku p.č. 3114/20 za cenu 414,- Kč/m2, 
pozemku p.č. 3167/13 za cenu 414,- Kč/m2, části pozemku p.č. 3106/9, o výměře cca 41 m2 z celkové 
výměry 88 m2 za cenu 414,- Kč/m2 a části pozemku p.č. 3114/5, o výměře cca 36 m2 z celkové výměry 
2256 m2, za cenu 166,- Kč/m2, to vše k.ú. Příbram, a prodej příslušných zpevněných ploch na 
některých z těchto pozemků umístěných za celkovou cenu 41.572,- Kč, do vlastnictví společnosti 
PROMART stavební společnost, s.r.o., se sídlem Náměstí 17, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, IČ: 
27224716, s tím, že kupující uhradí náklady na vypracování dvou znaleckých posudků v celkové výši 
3.250 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu města Příbram na jeho 
zasedání konané dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
39) Žádost o pronájem části pozemku p.č. 1376/2 o výměře cca 109 m2 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.938/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 14 

uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1376/2, o výměře cca 109 m2 z celkové 
výměry 796 m2, v k.ú.  Příbram, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem paní ……………, 
……………, na dobu 25 let za cenu 90,- Kč/m2/rok, a to za účelem umístění dočasné dřevostavby 
s terasou a nájezdní rampou pro provozování kavárny – cukrárny. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
40) Nabídka na úhradu nákladů na demolici průmyslových objektů na pozemcích p.č. 88, 89, 90, 91, 92 a 
93, vše k.ú. Bytíz 

R.usn.č.939/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci usnesení rady města č. 669/2010 ze dne 16.08.2010. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit revokaci bodu I usnesení zastupitelstva města č. 31/2014/ZM ze dne 15.12.2014. 
 
III.   u k l á d á 
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání zastupitelstva města dne 
26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Informace o podané výpovědi smlouvy o pronájmu pozemku ze dne 06.01.2006 ve znění dodatku     
č. 1 ze dne 21.01.2014 

R.usn.č.940/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci odboru správy majetku o výpovědi smlouvy o pronájmu pozemku ze dne 06.01.2006 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 21.01.2014 mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem panem ……………, 
bytem ……………, podanou ze strany nájemce s tím, že nájemní vztah zanikl ke dni 30.09.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
42) Žádost o prodej pozemku p.č. 2830/2 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.941/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
  schválit prodej  pozemku p.č. 2830/2, o výměře 18 m2, k.ú. Příbram, za cenu 1 400,- Kč/m2, do SJM 

……………, oba bytem ……………. 
 
 

II.   s c h v a l u j e 
  úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p.č. 2830/2, o výměře 18 m2 v k.ú. Příbram, a to 2 roky 

zpětně, za cenu 84,- Kč/m2/rok. 
 

III.   u k l á d á  
Odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu města Příbram na jeho 
zasedání konané dne 26.10.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
43) Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 690/2015 ze dne 27.07.2015  

R.usn.č.942/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 15 

částečnou revokaci usnesení rady města č. 690/2015 ze dne 27.07.2015, kdy předmětem revokace je 
zrušení původně schváleného zřízení věcného břemene uložení podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě přes pozemky se spoluvlastnickým podílem města Příbram ve výši id. 2/8, a to  
p. č. 2634/25 a p. č. 2634/37, oba v k. ú. Příbram. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
44) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení inženýrských sítí a budoucího umístění 
sloupu na osvětlení - p. č. 249/77 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.943/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodního řadu, dešťové kanalizace a elektrického vedení pro 
osvětlení přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 249/77 v k. ú. Kozičín a zřízení věcného 
břemene umístění 1 ks sloupu na osvětlení na pozemku p. č. 249/77 v k. ú. Kozičín, ve prospěch 
pozemků p. č. 249/75 v k. ú. Kozičín a p. č. 732/1 v k. ú. Lazec, přičemž v době uzavírání příslušných 
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene budou v těchto smluvních dokumentech 
uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž 
prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 249/77 – orná půda (zemědělský půdní fond)  
                                   – uložení v orné půdě za cenu 50 Kč/bm 

– umístění 1 ks sloupu na osvětlení za cenu 1 000,- Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
45) Žádost o povolení vydání doprovodné publikace k výstavě 

R.usn.č.944/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

předloženou žádost o povolení vydání doprovodné publikace k výstavě. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

  
  

46) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2015 do 30.06.2015  včetně  plnění 
usnesení ZM za minulá období 

R.usn.č.945/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
            předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2015                        

do 30.06.2015 včetně plnění usnesení ZM za minulá období. 
 
              II.   u k l á d á 

Odboru vnitřních věcí  předložit  Zprávu  o  plnění  usnesení  ZM  Příbram  za   období  od  01.01.2015  
do   30.06.2015   včetně    plnění   usnesení   ZM   za   minulá   období  na zasedání ZM dne  
26.10.2015. 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

  
 

47) Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-27/2015  

R.usn.č.946/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 16 

uzavření „Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-27/2015“ a přijetí 
příspěvku  na vytvoření pracovního místa ve výši a za podmínek blíže specifikovaných v přiložené 
dohodě. 

 
                                                         hl.  pro 6 

(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 
 

48) Stanovení oprávněného žadatele o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 
zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území správního obvodu ORP Příbram 

R.usn.č.947/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

oprávněného žadatele o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na zpracování 
Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území správního obvodu ORP Příbram. Tímto 
oprávněným žadatelem bude město Příbram. 

                                                         hl.  pro 7 
 
 

 
49) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: IPRM V, dílčí část 4) – ul. B. Němcové a okolí 

R.usn.č.948/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem f. STRABAG a. s., jehož předmětem bude 
zmenšení rozsahu prací a snížení ceny díla na 14.843.150,27 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

  
 
50) Petice „Využití prostoru zrušené výtopny v Příbrami IV, Čs. Armády čp. 176“ 

R.usn.č.949/2015        
Rada     I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o podané petici  „Využití prostoru zrušené výtopny v Příbrami IV, Čs. Armády čp. 176“. 
 

 II.   u k l á d á 
OPVZ předložit Petici „Využití prostoru zrušené výtopny v Příbrami IV, Čs. Armády čp. 176“ na 
zasedání ZM dne 26.10.2015. 
 

                                                          hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 
 

 
51) Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 

R.usn.č.950/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace veřejné zakázky dle přílohy důvodové zprávy. 
 
II.   u k l á d á  
OPVZ  realizovat zadávací řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami 
VII/494“ dle přílohy důvodové zprávy. 
 
III.   s c h v a l u j e 
v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a 
Příbrami VII/494“ hodnotící komisi ve složení 
člen / náhradník 
Mgr. Václav Švenda /  Bc. Alena Ženíšková 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová  
Ing. arch. Jaroslav Malý / Bc.  Richard Hadač 



Město Příbram – RM 05.10.2015   

 17 

Ing. Karel Cibulka / Ing. Pavel Bureš 
Mgr. Jiřina Humlová / Mgr. Vladimír Král 
 

                                                         hl.  pro 6 
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
  

52) Zahájení adventu v Příbrami 2015 

R.usn.č.951/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

pořádání akce „Zahájení adventu v Příbrami 2015“ dle varianty A č. 4. 
 

hl.  pro 5 
proti 0 
zdrž. 1  
(nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 

53) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne:  09.10.2015   
 
Ověřeno: 15.10.2015 
Vyvěšeno: 15.10.2015    
 
 


